
Партида: 00972 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00972
Поделение: ________
Изходящ номер: 1614 от дата 22/06/2020
Коментар на възложителя:
00972-2019-0006

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен
Секторен

I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Университет Проф. д-р Асен Златаров 000044541
Пощенски адрес:
бул. Проф. Якимов № 1
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Бургас BG341 8010 BG
Лице за контакт: Телефон:
Иванка Баева 0898 537274
Електронна поща: Факс:
i.baeva@burgas.bg 056 860912
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.btu.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
https://www.btu.bg/index.php/bg/obsht-porachki-bg-m/profil-na-kupuvacha
-m-bg

I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

Министерство или друг държавен орган,
включително техни регионални или местни
подразделения

Публичноправна организация

Национална агенция/служба Европейска институция/агенция или
международна организация

Регионален или местен орган Друг тип: ______________
Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

Обществени услуги Настаняване/жилищно строителство и места
за отдих и култура

Отбрана Социална закрила
Обществен ред и сигурност Отдих, култура и вероизповедание
Околна среда Образование
Икономически и финансови дейности Друга дейност: ______________
Здравеопазване

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

Производство, пренос и разпределение на газ
и топлинна енергия

Железопътни услуги

Електрическа енергия Градски железопътни, трамвайни,
тролейбусни или автобусни услуги

Добив на газ или нефт Пристанищни дейности
Проучване и добив на въглища или други
твърди горива

Летищни дейности

УНП: 8bd475cd-0d92-4877-9f54-0bac65ec9439 1



Партида: 00972 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Вода Друга дейност: ______________
Пощенски услуги

РАЗДЕЛ IІ: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА
ДОГОВОРА
II.1) Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

II.2) Процедурата е открита с решение
No: РД-237    от 04/10/2019 дд/мм/гггг

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00972-2019-0006(nnnnn-yyyy-xxxx)

II.4) Описание на предмета на поръчката
Компютри - Core i7 8700 3.2 2666MHz (или еквивалент), 32GB (2x16GB)
DDR4 2666, 256GB M.2 2280 PCIe, 1TB 7200RPM SATA-6G, AMD Radeon R7 430
2GB (или еквивалент) MFP –лазерно устройство – 10бр.; Преносими
компютри - I7-8750H(или еквивалент), 15.6 inch FHD (1920x1080), 32GB
(2x16GB) DDR4 2666, 512GB PCIe NVMe, VGA QUADRO P2000 4GB (или
еквивалент) – 7бр.; Мобилни устройства – Моб. устройства (iOS OS)(или
еквивалент), Super Retina HD display(или еквивалент), 6.5?inch
(diagonal) all?screen OLED Multi?Touch display (или еквивалент), HDR
display, 2688?by-1242?pixel resolution at 458 ppi, 1,000,000:1 contrast
ratio, 512 GB, Camera – Dual 12 MP, True Depth Camera 7 MP – 2бр.;
Таблет - Брой процесорни ядра 6, 64GB, iOS OS(или еквивалент), Размер
на екрана 7.9", Резолюция на задната камера 8 Mpx – 5бр.; Компютърна
система - 2.9GHz 6?core 8th?generation Intel Core i9 processor, macOS
(или еквивалент), Turbo Boost up to 4.8GHz (или еквивалент), Retina
display with True Tone (или еквивалент).Touch Bar and Touch ID, Radeon
Pro 560X with 4GB of GDDR5 memory (или еквивалент), 32GB 2400MHz DDR4
memory, 512GB SSD storage, 4 Thunderbolt 3/USB-C ports, Backlit
Keyboard - US English – 3бр.; Система хуманоиден робот - Изцяло
програмируем хуманоиден робот,Сензори,25 MP камери, двойни камери,
тактилни сензори, позиционни сензори, 4 микрофони, 8 високочувствителни
резистори,Езици за програмиране.

РАЗДЕЛ IІІ: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: 78   от 13/04/2020 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка
рамково споразумение
динамична система за доставки
квалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Стемо ООД 817080126
Пощенски адрес:
ул. „Николаевска“ № 48
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Габрово BG322 5300 BG
Електронна поща: Телефон:
bs.office@stemo.bg 056 828485
Интернет адрес: (URL) Факс:

056 828485
Изпълнителят е МСП Да Не

Да НеПоръчката е възложена на обединение

Да НеIII.4) При изпълнението участват подизпълнители
Официално наименование Дейност, изпълнявана от

подизпълнителя
Дял на участие
на
подизпълнител
я (% от
договора)

УНП: 8bd475cd-0d92-4877-9f54-0bac65ec9439 2



Партида: 00972 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

III.5) Предмет на договора
Стационарни, подвижни и мобилни компютърни системи и оборудване

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: ________ или дни  ________  (от сключване на договора)
или
начална дата 14/05/2020 дд/мм/гггг
крайна дата 09/06/2020 дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 93750.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIII.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е 100 % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
договорът е изпълнен
договорът е предсрочно прекратен
договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:
09/06/2020 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

Да НеIV.3) Договорът е изменян
Променено
условие от
договора

Преди промяната След промяната Правно основание
за промяната

1 Срокът за
доставка на
оборудването
.

Срокът за
доставка на
оборудването е
до 30 (тридесет)
календарни дни
след получаване
на възлагателно
писмо от
Възложителя.

Срокът за
доставка на
оборудването е
до 60
(шестдесет)
календарни дни
след сключването
на договора.
§ 2. Създава се
нова точка 2:
Срокът по т. 1
започва да тече
от деня следващ
прекратяването
на извънредното
положение в
Република
България.

чл. 116, ал. 1,
т. 7 от ЗОП

Да НеIV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от ________ месец(а) или ________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

Да НеIV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е ________ % от предмета на договора (при частично изпълнение).

УНП: 8bd475cd-0d92-4877-9f54-0bac65ec9439 3



Партида: 00972 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 93750.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени
неустойки

от изпълнителя    Размер: ________ Валута: ________
от възложителя   Размер: ________ Валута: ________

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)
Проект № BG05M2OP001-1.001-0004 „Университети за Наука, Информатика и
Технологии в e-обществото (УНИТе)”по оперативна програма „НАУКА И
ОБРАЗОВАНИЕ ЗА ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

VІ: ДАТА на изпращане на настоящата информация
Дата: 22/06/2020 дд/мм/гггг

VІI: Възложител:
VІI.1) Трите имена (подпис):
Проф. д-р Магдалена Събева Миткова

VІI.2) Длъжност:
Ректор на Университет "Проф. д-р Асен Златаров"

УНП: 8bd475cd-0d92-4877-9f54-0bac65ec9439 4


